



Frågor och svar om Tryggare Tillsammans

Hur ofta ska jag gå utbildningen Tryggare Tillsammans?

Vartannat år.

Kan vi gå Tryggare Tillsammans, tillsammans?

Ja. Om ni i eran styrelse har gått utbildningen tillsammans på samma dator så kontakta eran regionala verksamhetsutvecklare med en lista på er som gått utbildningen tillsammans. Ni måste alla registrera en egen användare via länken <https://raddabarnen.onlineacademy.se/registration/trygg> för att kunna bli godkända.

Jag kan inte hitta mitt diplom, vad ska jag göra?

Du loggar in på <https://raddabarnen.onlineacademy.se/>, sedan klickar du på "Min historik" och svarta knappen längst till höger "Diplom". Diplomet kommer då laddas ner till din dator.

Vem ska jag visa upp mitt utdrag från belastningsregistret för?

Kandiderar du för ett styrelseuppdrag måste du visa ditt utdrag för valberedningen inför årsmötet, om du ska vara ledare eller delta i någon barnverksamhet visar du upp det för verksamhetsansvarig, vilket kan vara en anställd eller en ordförande i lokalföreningen.

Måste man visa upp utdrag ur belastningsregistret även om man är under 18?

Ja. Alla som är straffmyndiga, alltså över 15 år som innehar ett förtroendeuppdrag eller har en maktposition inom Rädda Barnen som till exempel en ledare för en barnverksamhet har skyldighet att visa upp utdrag ur belastningsregistret.

Om jag misstänker att ett barn far illa, vad ska jag göra?

Vi i Rädda Barnen har bestämt att vi har anmälningsplikt till socialtjänsten och att vi måste göra en orosanmälan om vi misstänker att ett barn utsätts för övergrepp, våld eller försummelse. Om ett barn har blivit utsatt inom Rädda Barnen är vi skyldiga att skyndsamt föra vidare det vi fått veta eller observerat via rapportera.rb.se

Får jag lägga ut bilder från våra verksamheter på föreningens sociala medier?

Ja, men om det går att identifiera barnen i bilden måste vi få godkännande av barnet själv och skriftligt medgivande från föräldrarna. En lättare lösning är att ta bilder där inga ansikten syns på till exempel händer eller ryggar, alternativt sätta smileys för ansikten för att bilderna ska bli anonyma. Detta gäller även för samarbetsorganisationer.

Vart kan jag vända mig om jag har fler frågor?

Skriv till medlem@rb.se så hjälper vi dig.

